CONTRATO N.º 036/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITALAR SÃO RAFAEL ARCANJO – Hospital Dr. Anuar Elias
Aesse
OBJETO: Prestação de serviços para realização de consultas, exames e outros procedimentos
VALOR: R$ 1.507.640,00, durante o período de vigência deste contrato, sendo que os valores podem variar mês a mês
conforme os encaminhamentos mensais da Secretaria Municipal da Saúde e Saneamento Básico
PRAZO: 04 de março de 2025 e o dia 31 de dezembro de 2025

1º ADITIVO AO CONTRATO N.º 036 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITALAR SÃO RAFAEL ARCANJO
VALOR: Fica acrescido o valor de R$ 58.020,00, passando o valor inicial do contrato de R$ 1.507.640,00
para R$ 1.565.660,00, por inclusão de itens novos
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original

2º ADITIVO AO CONTRATO N.º 036 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE HOSPITALAR SÃO RAFAEL ARCANJO
VALOR: Fica acrescido o valor de R$ 1.500,00 mensais, referente ao regime de sobreaviso do profissional que realiza o
atendimento no Raio X,
e o valor de R$ 100,00 por chamada para atendimento
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original